
  
 

 

Interní předpis Fakultního klubu BION 2017/6 

Pravidla používání posilovny 

 

Článek I. - Provoz posilovny 

a) Předseda Fakultního klubu BION je povinen jmenovat správce posilovny. 

Povinosti správce posilovny jsou dány stanovami Fakultního klubu BION. 

b) Fakultní klub BION není zodpovědný za zranění způsobená nevhodným užíváním 

vybavení. 

c) Posilovna slouží pouze ke cvičení. 

 

Článek II. - Povinnosti uživatele 

a) Pohyb v posilovně je na vlastní nebezpečí. 

b) Každý uživatel je povinen: 

a. Nahlásit závadu na kterémkoliv přístroji správci posilovny. 

b. Dbát při cvičení o své zdraví. Je přísně zakázáno cvičit benchpressu sám. 

Vždy musí někdo dávat záchranu. 

c. Dbát při cvičení na zdraví ostatních cvičících. 

d. Přezout se po příchodu do posilovny. 

e. Udržovat v posilovně pořádek a čistotu. 

 

Schváleno Představenstvem Fakultního klubu BION dne 3. 10. 2017 v Kladně. Tento interní 

předpis nabývá platnosti dnem schválení Představenstvem Fakultního klubu BION a 

současně ruší interní předpis 2011/2 Pravidla posilovny. 

 

 

Tomáš Pokorný 

Předseda Fakultního klubu BION 

 


